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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32402003S

2. Data e Regjistrimit 02/12/2013
3. Emri i Subjektit DATA LOG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr .5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Kompleksi Green Park, kulla 2, A 37 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritja dhe menaxhimi i sistemeve informatike te perpunimit 

dhe analizes te te dhenave dhe softwareve te nevojshem. 
Projektime (design) dhe zhvillime (programim informatik) 
sistemesh dhe aplikacionesh software . Projektim (design) 
dhe ndertim sistemesh informatik hardware. Mirembajtje per 
sisteme dhe aplikacione software dhe sisteme informatik 
hardware. Analize informatike e kerkesave (requirements 
analysis) e sistemeve informatike, aplikacione software dhe 
pajisje hardware. Programim (coding) i sistemeve software, 
instalim, integrim komponentesh software dhe hardware, 
krijim dokumentacioni, eleminime bug-esh (korrigjime 
gabimesh), si dhe mirembjatja e plote per komponentet 
software dhe hardware. Menaxhim dhe administrim 
projektesh, menaxhim sherbimesh per aplikacionet 
informatike (software) te zhvilluar nga shoqeria ashtu dhe 
software te tjere per te cilet shoqeria ka ekspertize teknike. 
Zhvillim dhe implementime database (baza te dhenash), 
aplikacione software te tipit middleware, sisteme informatike 
statistikore dhe sisteme informatike raportimi si dhe 
platforma Business Intelligence dhe Datawarehouse. 
Planifikim, design (projektim), implementim (venie ne pune) 
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dhe aktivitete mirembajtjeje per sisteme informatike 
komunikimi (communication systems), rrjeta kompjuterash 
(computer networks lan/wan). Aktivitete shitjesh pajisjesh 
kompjuterike dhe licensash software, si dhe aktivitete 
sherbimesh dhe mirembajtjeje per to. Aktivitete konsulence 
si dhe trajnimesh profesionale ne fushen e aplikacioneve 
informatike (programe software) dhe pajisjesh kompjuterike 
dhe te komunikimit (pajisje hardware). Aktivitete per 
perpunim te dhenash, testim aplikacionesh informatike 
(software), testim funksionalitetesh, performance (ngarkese 
ne pune), disponueshmerie dhe sigurie, si per aplikacionet 
dhe sistemet software ashtu dhe per pajisjet kompjuterike 
hardware. Shoqeria mund te kryeje edhe cdo veprimtari tjeter 
tregtare pa kufizim ne fushen e informatikes, aplikacioneve 
software dhe pajisjeve komjuterike hardware ne funksion 
dhe te lidhur me veprimtarine kryesore te saj.
Sokol Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2017                Deri: 28/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolSinani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DATA LOG
E-Mail: info@data-log.com  
Telefon: 0697575041  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-270046-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C44F89-1D2F-4DFA-8534-1101F5FCE695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDF40B3-CF75-455A-B028-3A54420C8CE6
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regjistrimit
01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183605-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-732825-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  dt. 01.06.2016 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 02.06.2016.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844442-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545377-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes te kuotave Nr. 9866 Rep dhe 
3384 Kol date 01.11.2017 ku eshte vendosur shitja e 100% te kuotave nga z. Genci Mesi 
dhe Ermal Deliallisi tek z. Sokol Sinani.Vendimi i asamblese se ortakeve date 31.10.2017 
per miratimin e shitjes se kuotave ne favor te z. Sokol Sinani. Shkarkimin e administratorit 
z. Francesco Vaccaro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Sinani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Genci Mesi")         
eshte larguar ortaku:            ("Ermal Deliallisi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Francesco Vaccaro")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9951A730-BE5D-464B-82C9-E1BDE3E541E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D56B39-0714-4691-AD9E-E5DFC7A87267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397E140B-945C-440B-A895-5F65ACE91006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5F67F8-CB10-43DE-8EC4-2A941E02FA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB74F8ED-4E51-4548-9030-D7133F798E97
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628654-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut  te vetem, date 28.12.2017 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Eralda Shore dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Sokol Sinani.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Sinani")                      Nga data "28/12/2017             
Ne daten "28/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Eralda Shore")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631611-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare per Vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534850-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537964-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2020, per ndryshim te emrit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6067BC4-15D5-4CF9-8F19-2D355764D9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6067BC4-15D5-4CF9-8F19-2D355764D9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499DB3DB-3039-4F0E-AA55-31A67F0206C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEA7CB1-E77C-4E86-A390-A5C90BD819B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C0E84F-1A0D-4816-A82D-57E8A219366E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C0E84F-1A0D-4816-A82D-57E8A219366E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B3708B-62F0-4503-A112-6F5D18BC32E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DCDFF4-E40B-4F53-B670-7F9FB67E129C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC15AE0-51DF-4949-A6C2-D414BC939E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02FDBE3-09DA-4898-A9F3-31E156AD7C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5575C207-EEDE-41C9-BF2A-92C0E1F8C2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C04D9F-D93B-4AEF-A952-C6B9A9507E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D31FC2-5ABD-4728-A860-CB23BE5B39AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD282312-7462-49C1-B04A-D7C79BD96B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED74987-AF1B-48C0-90EB-71ACB4E7E96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A910D2-5109-4760-A828-78368C561FEC
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te shoqerise, ndryshim objekti aktiviteti dhe ndryshim adrese kryesore.
Emri i subjektit ishte            ("DATA - LOGIC")          u be            ("DATA LOG")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ssinani@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ngritja dhe menaxhimi i sitemeve te perpunimit dhe analizes te te 
dhenave dhe softwareve te nevojshem per kete qellim. Ngritja dhe mirembajtja e sistemeve 
dhe analizes se sinjaleve te radareve, broadcasting, sigurise informatike. Ngritja dhe 
analize laboratorike dhe ambjentale te autenticitetit te materialeve dhe sinjaleve ne fushen 
bankare dhe sigurise se informacionit. Siguria e sistemeve te komunikimit nepermjet 
inkriptimit dhe akses kontrolleve Import export te materialeve Hardware dhe Software per 
realizimin e ketyre sistemeve. Objekti i veprimtarise se Shoqerise gjithashtu perfshin 
ofrimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen me "Call Center" dhe Contact Center duke 
perfshire edhe perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose enteve publike, 
ndermjetesim tregtar dhe marketing ne fushen e sherbimeve telematike dhe telefonike, 
veprimtarite e lidhura dhe te ngjashme me ato te renditura me siper, te blej, te shese, te 
marre hua, te jape me qira te mira pasurite e luajtshme e te paluajtshme pa kufizim. 
Shoqeria mund te kryeje edhe cdo veprimtari tjeter tregtare pa kufizim ne funksion te apo 
te lidhur me veprimtarine kryesore te saj.")          u be            ("Ngritja dhe menaxhimi i 
sistemeve informatike te perpunimit dhe analizes te te dhenave dhe softwareve te 
nevojshem. Projektime (design) dhe zhvillime (programim informatik) sistemesh dhe 
aplikacionesh software . Projektim (design) dhe ndertim sistemesh informatik 
hardware. Mirembajtje per sisteme dhe aplikacione software dhe sisteme informatik 
hardware. Analize informatike e kerkesave (requirements analysis) e sistemeve 
informatike, aplikacione software dhe pajisje hardware. Programim (coding) i 
sistemeve software, instalim, integrim komponentesh software dhe hardware, krijim 
dokumentacioni, eleminime bug-esh (korrigjime gabimesh), si dhe mirembjatja e 
plote per komponentet software dhe hardware. Menaxhim dhe administrim 
projektesh, menaxhim sherbimesh per aplikacionet informatike (software) te 
zhvilluar nga shoqeria ashtu dhe software te tjere per te cilet shoqeria ka ekspertize 
teknike. Zhvillim dhe implementime database (baza te dhenash), aplikacione software 
te tipit middleware, sisteme informatike statistikore dhe sisteme informatike 
raportimi si dhe platforma Business Intelligence dhe Datawarehouse. Planifikim, 
design (projektim), implementim (venie ne pune) dhe aktivitete mirembajtjeje per 
sisteme informatike komunikimi (communication systems), rrjeta kompjuterash 
(computer networks lan/wan). Aktivitete shitjesh pajisjesh kompjuterike dhe 
licensash software, si dhe aktivitete sherbimesh dhe mirembajtjeje per to. Aktivitete 
konsulence si dhe trajnimesh profesionale ne fushen e aplikacioneve informatike 
(programe software) dhe pajisjesh kompjuterike dhe te komunikimit (pajisje 
hardware). Aktivitete per perpunim te dhenash, testim aplikacionesh informatike 
(software), testim funksionalitetesh, performance (ngarkese ne pune), 
disponueshmerie dhe sigurie, si per aplikacionet dhe sistemet software ashtu dhe per 
pajisjet kompjuterike hardware. Shoqeria mund te kryeje edhe cdo veprimtari tjeter 
tregtare pa kufizim ne fushen e informatikes, aplikacioneve software dhe pajisjeve 
komjuterike hardware ne funksion dhe te lidhur me veprimtarine kryesore te saj.")         
Emri Tregtar ishte            ("DATA - LOGIC")          u be            ("DATA LOG")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr .5, Rruga Ibrahim Rugova, Kompleksi Green Park, kulla 2, A 
37;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati Nr. 10, Shkalla 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545475-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 29.07.2020 per 
ndryshimin e adreses Email dhe numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0694032256")          u be            ("0697575041")         
E-Mail ishte            ("ssinani@gmail.com")          u be            ("info@data-log.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728307-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
2020 Pasqyra e Performances.xlsx
2020 Shenime Shpjeguese Data Log.pdf
2020 Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2021-06-24_Nr 01_Vendim Ortaku Data Log.PDF
2020 PF Data Log PDF.pdf

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-938043-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021. Shenime + PF DATA LOG.pdf
2021. DATALOG Pasqyra Performances.xlsx
2021. DATALOG Pasqyra Pozicionit.xlsx
2022-06-23_NR 02 Vendim ortaku DL.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15067A04-0176-48AE-9510-3B0552DBF028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A33EA9-1991-4CF1-81C4-DA4803D45453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A33EA9-1991-4CF1-81C4-DA4803D45453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131CC711-A840-4A84-8278-9C053DC2C8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131CC711-A840-4A84-8278-9C053DC2C8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A625A1AD-C0DF-4F3A-8ACC-EAE348E1E5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C59B52-F384-4183-BE68-74F4474DEC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85362DB-3356-4FD6-A0FD-508364FD9C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC5272E-90FF-44E3-BDBF-2F0C183BE763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157A3703-5953-4453-9762-24D656FC21AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0FF904-A9E9-43C8-AD8C-EA52BD690DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A9E3F0-C7BD-4DB0-85C1-794997F6E874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE10815-2F1F-4533-9832-BCFF1F8F6F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83CB0DF-F03C-4AD3-B3DA-6A6A19D334F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D266CD-057E-445F-8D5D-DCB0BE069DA7


7

Datë: 06/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


